

خبر

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

ترس معامله گران بیت کوین ریخت



داده‌ها نشان می‌دهد که ترس معامله‌گران بیت کوین کاهش یافته، زیرا شاخص ترس و طمع، برای اولین بار از ماه ژانویه تاکنون، به محدوده خنثی بهبود یافته و به عدد ۴۷ رسیده است.

به گزارش ایسنا، شاخص ترس و طمع (Fear & Greed Index) که احساسات سرمایه‌گذاران در بازارهای بیت کوین و رمزارزها را نشان می‌دهد، مقیاسی عددی بین صفر تا ۱۰۰ برای نمایش طرز فکر معامله‌گران است. مقادیر زیر ۴۷ نشان‌دهنده احساس ترس در بازار و مقادیر بالای ۵۲ نشان‌دهنده طمع در بازار است. قرار گرفتن شاخص بین این دو میزان، به‌طور طبیعی نشان‌دهنده احساسات خنثی است. شاخص ترس و طمع بر اساس داده‌های پنج‌معیار نوسانات، حجم معاملات، سلطه ارزش بازار، احساسات شبکه‌های اجتماعی و روند گوگل اندازه‌گیری می‌شود. در حال حاضر این شاخص، مقدار ۴۷ را نشان می‌دهد که حاکی از احساسات خنثی در میان معامله‌گران رمزارز است. این وضعیت برای بازار جدید است، زیرا معامله‌گران تا همین اواخر ترس زیادی را تجربه می‌کردند. این شاخص بیشتر اوقات در سال ۲۰۲۶ در منطقه ترس عمیق بوده است.

بازار از پایان ژانویه، نه فقط در منطقه ترس گرفتار بوده، بلکه در عمیق‌ترین قسمت‌های آن، یعنی منطقه «ترس شدید» (Extreme Fear) قرار داشته است. این منطقه که مربوط به سطوح ۲۵ و پایین‌تر شاخص است، جایی است که ترس، عدم اطمینان و شک (FUD) در میان سرمایه‌گذاران در قوی‌ترین حالت خود قرار دارد.

موج اخیر ترس شدید در بخش دارایی‌های دیجیتال، نتیجه عملکرد نزولی دارایی‌های مختلف از سه ماهه چهارم ۲۰۲۵ بود. با این حال، بهبود اخیر بازار سرانجام این ناامیدی شدید را شکست. شاخص ترس و طمع با مقدار ۴۷ کنونی، بالاترین سطح خود را از ماه ژانویه که بیت کوین و سایر رمزارزها اولین صعودتسکینی خود را در این بازار نزولی مشاهده کردند، تجربه می‌کند.

تریدینگ ویو گزارش کرد، در آن زمان، روند صعودی به سرعت پایان یافت، بنابراین باید منتظر ماند تا سرنوشت این افزایش قیمت فعلی نیز مشخص شود. تفاوت کلیدی بین این دو صعود این است که افزایش اخیر پس از آن رخ داده که بازار دوره طولانی را در منطقه ترس شدید گذرانده است؛ منطقه‌ای که به‌طور تاریخی کف‌های مهم قیمت در آن تشکیل شده‌اند. به‌همین دلیل ممکن است کف قیمتی برای بازار رمزارز پشت سر گذاشته شده باشد، اما تنها زمان نشان خواهد داد که آیا این اتفاق افتاده است یا خیر.

در زمان نگارش این مطلب، بیت کوین با قیمت ۷۶ هزار و ۹۰۰ دلار و ۲۵ سنت معامله می‌شد که ۱.۴۱ درصد نسبت به هفته گذشته افزایش داشته است.

۱- بیت کوین قیمت: ۷۶ هزار و ۹۰۰ دلار و ۲۵ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۱۷ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۴۱ درصد افزایش

۲- اتریوم قیمت: ۲۲۸۸.۸۸ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۵۳ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۱۲ درصد کاهش

۳- تتر قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد کاهش

۴- ریبل قیمت: ۱.۳۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۹۲ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۶۴ درصد کاهش

۵- بایننس قیمت: ۶۲۴.۷۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۷۳ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۰۱ درصد کاهش

۶- یواس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد افزایش

۷- سولانا قیمت: ۸۴.۱۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۱۳ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۸۳ درصد کاهش

۸- ترون قیمت: ۰.۳۲۴۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۰ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۳۰ درصد کاهش

۹- دوج کوین قیمت: ۰.۱۰۰۰ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۶۷ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۸۰ درصد افزایش

۱۰- هایپرلیکوید قیمت: ۴۱.۱۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۴۲ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۴۱ درصد افزایش

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی:

ثبت‌نام ۱۵۰ هزار نفر برای دریافت بیمه بیکاری پس از جنگ



وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی از ثبت‌نام ۱۵۰ هزار نفر برای دریافت بیمه بیکاری پس از جنگ ۴۰ روزه خبر داد.

به گزارش تسنیم، احمد میدری؛ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به آخرین وضعیت واحدهای تولیدی در مناطق جنگ‌زده، بر تاب‌آوری بالایی صنایع

وزیر جهاد کشاورزی:

بخش عمده قاچاق کالاها از بین رفت

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با اصلاح سیاست‌های ارزی، انگیزه قاچاق کاهش یافته و در بسیاری از اقلام از بین رفت.

به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا نوری قزلجه در نشست وبیناری با ائمه جمعه سراسر کشور اظهار داشت: در ۲ ماه گذشته کشور با مجموعه‌ای از شرایط خاص از جمله اجرای اصلاحات اقتصادی، بازار شب عید و ماه مبارک رمضان، همچنین جنگ تحمیلی مواجه بود که هر یک می‌توانست به‌تنهایی چالش‌زا باشد؛ اما به لطف الهی، تدابیر اتخاذ شده و همراهی مردم، از این شرایط با موفقیت عبور کردیم.

وی با تأکید بر نقش مهم رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و حمایت‌های رئیس‌جمهوری در شرایط بحرانی و جنگ، تصریح کرد: از ماه‌ها قبل با تأکید بر افزایش تلاش‌ها در حوزه امنیت غذایی، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شد و در ایام جنگ نیز با تفویض اختیارات ویژه دولت به وزارت جهاد کشاورزی و استان‌ها، هماهنگی مطلوبی میان دستگاه‌های اجرایی در سراسر کشور شکل گرفت که نتیجه آن پایداری در تامین کالاهای اساسی بود.

نوری قزلجه با اشاره به وضعیت مطلوب تامین کالاهای اساسی در کشور، گفت: با وجود فشار تحریم و شرایط جنگی، حتی یک ساعت هم وقفه‌ای در تامین اقلام اساسی ایجاد نشد و بازار با آرامش نسبی مدیریت شد. این موفقیت حاصل تلاش هماهنگ تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان، اصناف و همراهی هوشمندانه مردم بود. وی با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد امنیت غذایی کشور متکی به تولید داخلی است، خاطر نشان کرد: سیاست اصلی وزارت جهاد کشاورزی حمایت از تولیدکننده داخلی است، زیرا پایداری تولید، تضمین‌کننده امنیت غذایی کشور خواهد بود.

وزیر جهاد کشاورزی در ادامه به تشریح آثار اصلاح ارز ترجیحی کالاهای اساسی پرداخت و گفت: این اقدام، ضمن جلوگیری از رانت و فساد، موجب افزایش انگیزه تولید داخلی و تسهیل تامین ارز برای واردات کالاهای اساسی شد. در نتیجه، در شرایطی که پیش از این تامین ارز با مشکل مواجه بود، اکنون مسیر تامین کالا روان‌تر شده است.

انگیزه قاچاق به‌طور قابل توجهی کاهش یافته است

وی همچنین به موضوع قاچاق کالاهای اساسی اشاره کرد و افزود: با اصلاح سیاست‌های ارزی، انگیزه قاچاق به‌طور قابل توجهی کاهش یافته و در بسیاری از اقلام، این پدیده شوم تقریباً از بین رفته است.

نوری قزلجه با تأکید بر اهمیت مدیریت مصرف، از ائمه جمعه خواست در فرهنگ‌سازی برای اصلاح الگوی مصرف، به‌ویژه در حوزه آب و مواد غذایی، نقش آفرینی کنند و اظهار داشت: نزدیک به یک سوم محصولات کشاورزی «از مزرعه تا سفره» به هدر می‌رود که این موضوع نیازمند عزم ملی و اقدامات فرهنگی و فنی است. وی از راه‌اندازی طرح «روستا بازار» به‌عنوان یکی از برنامه‌های کاهش فاصله قیمت از مزرعه تا سفره خبر داد و افزود: تاکنون حدود ۶۰۰ واحد در کشور ایجاد شده و هدف‌گذاری تا پایان دولت چهاردهم برای افزایش آن به سه هزار واحد است تا محصولات کشاورزی با قیمت مناسب‌تری به دست مصرف‌کننده برسد.

وزیر جهاد کشاورزی به اهمیت و ضرورت مدیریت منابع آبی کشور اشاره کرد و گفت: ادامه روند فعلی مصرف آب می‌تواند کشور را بحران‌های جدی‌تری مواجه کند لازم است در کنار حمایت از کشاورزان، ملاحظات فنی و زیست‌محیطی نیز به‌طور جدی رعایت شود.

وی با قدردانی از همراهی مردم، کشاورزان، اصناف و همه فعالان زنجیره تأمین غذا، بر تداوم تلاش‌ها برای بهبود خدمات رسانی و تقویت همبستگی ملی تأکید کرد و گفت: اطلاع‌رسانی درست از اقدامات دولت می‌تواند موجب افزایش اعتماد عمومی و تقویت وحدت در کشور شود.

چگونه تا ۳۰ درصد در قبض برق خانگی تخفیف بگیریم؟



حداقل ۱۰ درصد کاهش مصرف برق یا نصب سامانه‌های خورشیدی، موجب اعمال تخفیف در قبوض برق می‌شود.

به گزارش تسنیم، مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق و انرژی وزارت نیرو، با تشریح جزئیات بسته مشوق‌های تابستانی برای مدیریت مصرف برق در بخش خانگی اظهار داشت: برای ترغیب خانواده‌ها به صرفه‌جویی و همراهی در گذر از دوره اوج مصرف تابستان، تخفیف‌هایی در تعرفه برق در نظر گرفته شده است. وی افزود: بر اساس این طرح، تمام مشترکان خانگی که از ابتدای خرداد تا

پایان شهریور مصرف برق خود را دست‌کم ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دهند، از ۳۰ درصد تخفیف در هزینه برق بهره‌مند می‌شوند.

رجبی مشهدی همچنین به مشوق‌های مربوط به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در منازل اشاره کرد و گفت: مشترکانی که به‌طور داوطلبانه نیروگاه خورشیدی استاندارد و مورد تأیید وزارت نیرو نصب کنند، نیز مشمول تخفیف خواهند بود. به گفته وی، نصب نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت ۵ کیلووات که قابلیت رؤیت‌پذیری آن تأیید شده باشد، برای مشترکان خانگی در ماه‌های گرم سال، یعنی از خرداد تا پایان شهریور، ۲۰ درصد تخفیف در بهای برق به همراه خواهد داشت.

وی ادامه داد: مشترکانی که علاوه بر نیروگاه خورشیدی، سامانه ذخیره‌ساز (باتری) نیز نصب کنند، تا پایان سال از ۳۰ درصد تخفیف در هزینه برق برخوردار می‌شوند.

معاون برق و انرژی وزارت نیرو تأکید کرد که سقف مجموع تخفیف‌ها برای هر مشترک خانگی ۳۰ درصد است.

در پایان، رجبی مشهدی هدف این برنامه را افزایش مشارکت خانوارها در مدیریت مصرف، کاهش فشار بر شبکه در روزهای اوج مصرف تابستان و ترویج استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر دانست و از مردم خواست با همکاری در این طرح، به پایداری شبکه برق کشور در فصل گرم کمک کنند.